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トラス頭タッピングネジ(ステンレス)M3.5×30mm

名称

バックガード用ビス W900～1200

ブラケット用ビス

付属品
対応サイズ 数 備考

壁固定：トラス頭タッピングネジ(SUS)M4×45mm

6本
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トラス頭タッピングネジ(ステンレス)M3.5×30mm

名称

バックガード用ビス W900～1200

ブラケット用ビス

付属品
対応サイズ 数 備考

壁固定：トラス頭タッピングネジ(SUS)M4×45mm

6本

6本W900～1200
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トラス頭タッピングネジ(ステンレス)M3.5×30mm

名称

バックガード用ビス W900～1200

ブラケット用ビス

付属品
対応サイズ 数 備考

壁固定：トラス頭タッピングネジ(SUS)M4×45mm

6本

6本W900～1200
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トラス頭タッピングネジ(ステンレス)M3.5×30mm

名称

バックガード用ビス W900～1200

ブラケット用ビス

付属品
対応サイズ 数 備考

壁固定：トラス頭タッピングネジ(SUS)M4×45mm

6本

6本W900～1200



13
5

85
0

25 850 25

900

150 550

25
12
5

10
0

15
025
0

450

98
.5

80

φ7丸棒

450

12.5 1/3 1/3 1/3

12.5

ビス穴φ5

80

199.7

10
0

150

1.
2

44
8.
6

45
0

31
8.
8

30

1200

300 550

25
12
5

10
0

15
025
0

600
98
.5

80

φ7丸棒

600

12.5 1/3 1/3 1/3 12.5
ビス穴φ5

80

10
0

10
0

300

2525 1150

1.
2

44
8.
6

45
0

31
8.
8

30
10
0

40 40

18（一番狭いところ）

2024.08.09 1:15(A4)SCALE:NAME: DATE:ID:スクールシンク 台付け水栓用 両デッキタイプ（水栓穴なし / Sトラップ） KB-PR015-06

トラス頭タッピングネジ(ステンレス)M3.5×30mm

名称

バックガード用ビス W900～1200

ブラケット用ビス

付属品
対応サイズ 数 備考

壁固定：トラス頭タッピングネジ(SUS)M4×45mm

6本

6本W900～1200
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トラス頭タッピングネジ(ステンレス)M3.5×30mm

名称

バックガード用ビス W900～1200

ブラケット用ビス

付属品
対応サイズ 数 備考

壁固定：トラス頭タッピングネジ(SUS)M4×45mm

6本

6本W900～1200


